平成 29年 7月 24日

立川市教育委員会

教育長 小町 邦彦 様

立川市立小学校教科用図書選定検討委員会 委員長

  立川市立第七小学校長 上村 一美

立川市立小学校教科用図書選定検討委員会検討結果報告書

 立川市立小学校教科用図書（特別の教科 道徳）の検討作業の結果について、下記のとお

り報告いたします。

記

１ 第１回選定検討委員会

（１）日 時  平成 29年６月 29日（木） 15時 00分 から 17時 00分

（２）場 所  立川市役所 207会議室

（３）出席者  委員長、副委員長、委員 7名（合計 9名 欠席 0名）

（４）内 容  ① 委員会の進行について

        ② 調査研究部会報告及び調査書の検討（特別の教科 道徳）

         ③ 選定検討委員会報告書の作成

２ 第２回選定検討委員会

（１）日 時  平成 29年７月 18日（火） 15時 00分 から 17時 10分

（２）場 所  立川市役所 102会議室

（３）出席者  委員長、副委員長、委員 7名（合計 9名 欠席 0名）

（４）内 容  ① 調査研究部会報告及び調査書の検討（特別の教科 道徳）

② 選定検討委員会報告書の作成

③ 選定検討委員会報告書の確認

【提出書類】

立川市立小学校教科用図書選定検討委員会 検討結果

平成２９年７月２７日

第１４回教育委員会定例会

教 育 部 指 導 課